|SANSWISS SAFE SCREEN|
OCHRANNÉ ZÁSTĚNY A PARAVÁNY
CENÍK 2020/21
2
SANSWISS SAFE SCREEN
SANSWISS SAFE SCREEN jsou ochranné stěny, zástěny, přepážky a paravány, které poskytují
individiuální i kolektivní ochranu. Pomáhají snižovat riziko šíření virů.
Ochranné zástěny jsou vyrobeny z kvalitního hliníku (v aluchromovém nebo matně černém

s matně černými nohami
Safe Screen v černé matné barvě
Popis Objednací kód Cena bez DPH Cena vč. DPH
Sada 4 koleček D35. Otočná kolečka s polyamidovou úpra-
vou a závitovým šroubem. Střed kolečka je z polypropylenu.
W.SSSH.4 210 Kč 260 Kč
VOLITELNÉ PŘÍSLUŠENSTVÍ
Rozměry v mm. Ceny v Kč bez DPH a včetně DPH - platné do 31.3.2021. Zvláštní provedení nelze vrátit.
1950 mm
220 mm
7
  |     COVID-19
I D
: 0 0 0 0 0 3 7 0
5 7
SANSWISS SAFE SCREEN
Bezpečnostní sklo,
tloušť ka skla 6 mm
Snadné čištění,
lze použít i dezinfekci
Odolnost vůči poškození,
škrábancům, otřesům
Vysoká stabilita
a odolnost profilů i skla
ATRAKTIVNÍ BARVY
PROFILŮ
STANDARDNÍ
PROVEDENÍ
8 standardních rozměrů.
MNOŽSTEVNÍ SLEVY
NA POPTÁVKU
Kontaktuje oddělení
prodeje společnosti
SanSwiss s.r.o.!
ATYPICKÁ PROVEDENÍ
V případě individuálních
přání a požadavků (rozměry,
povrchové úpravy profilů atd.)